

Tarnobrzeg, 28.10.2019 r.

IF.273.4.3.2019

Uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie**” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

Funkcja (przeznaczenie) ringu bokserskiego będzie do treningów czy też do prowadzenia walk. Czy ring ma być wyposażony w matę antypoślizgową.

Odpowiedź:

Ring bokserski będzie wykorzystany do treningów, powinien być wyposażony w matę poślizgową.

Pytanie Nr 2:

Proszę o podanie wymiarów materacy gimnastycznych (głównie chodzi o grubość materacy).

Odpowiedź:

Wymiar materacy gimnastycznych twardych: 120 cm x 210 cm, grubość 10 cm.

Pytanie Nr 3:

Posadzka z wykładziny heterogenicznej będzie w jednym kolorze czy też w dwu i więcej kolorów.

Odpowiedź:

Posadzka z wykładziny heterogenicznej będzie w wielu kolorach - do uzgodnienia na etapie wykonawstwa przez inwestora.

Z up. STAROSTY
Karolina Błasiak
Sekretarz Powiatu